UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v đề nghị tham gia góp ý dự thảo

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về

triển khai Quyết định số

33/2025/QĐ-TTg ngày 15/9/2025

của Thủ tướng Chính phủ

Quảng Ngãi, ngày    tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Văn bản số 2617/UBND-KGVX ngày 18/09/2025 V/v triển

khai Quyết định số 33/2025/QĐ-TTg ngày 15/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ

về Mạng truyền số liệu chuyên dùng phục vụ các cơ quan Đảng, Nhà nước.

Sở Khoa học và Công nghệ dự thảo văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

tỉnh (có dự thảo văn bản đính kèm), kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương phối hợp tham gia ý kiến.

Ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 29/9/2025 để Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, trình

Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

		2025-09-26T09:00:44+0700
	Nguyễn Trọng Tâm

		2025-09-26T11:11:33+0700

		2025-09-26T11:11:33+0700

		2025-09-26T11:11:33+0700